
Příloha č. 6_Seznam žadatelů nenavržených pro poskytnutí dotací (IBV)

POŘADÍ ŽADATEL
PRÁVNÍ FORMA

ŽADATELE
IČO

ŽADATELE
NÁZEV PROJEKTU

 CELKOVÉ
UZNATELNÉ
NÁKLADY

DOTACE (celkem)
PODÍL DOTACE
NA CELK.  UZN.

NÁKLADECH
POZNÁMKA

71 Virtubea, s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

11807857 Business Development Manager 1 043 640 Kč 521 800 Kč 50,00%
Výběrová komise na základě prezentace žadatele v 2.
kole hodnocení a s přihlédnutím k hodnocení 1. kola
nedoporučuje projekt k financování.

28
GLOBAL SPORT ČUPA
s.r.o.

Společnost s ručením
omezeným

28570987 InnoBooster - Hasičské věže 780 000 Kč 390 000 Kč 50,00%
Výběrová komise na základě prezentace žadatele v 2.
kole hodnocení a s přihlédnutím k hodnocení 1. kola
nedoporučuje projekt k financování.

79 H 45 s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

02479036 Business Development Manager 802 800 Kč 401 400 Kč 50,00%
Výběrová komise na základě prezentace žadatele v 2.
kole hodnocení a s přihlédnutím k hodnocení 1. kola
nedoporučuje projekt k financování.

36 Lightworks Systems s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

10847227
Rozšíření společnosti Lightworks
Systems s.r.o. o vývoj elektroniky

1 445 040 Kč 609 900 Kč 42,21%
Výběrová komise na základě prezentace žadatele v 2.
kole hodnocení a s přihlédnutím k hodnocení 1. kola
nedoporučuje projekt k financování.

60 Kaktus reality s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

04297245
Personální zajištění inovací v Kaktus
reality s.r.o.

1 042 800 Kč 521 400 Kč 50,00%
Výběrová komise na základě prezentace žadatele v 2.
kole hodnocení a s přihlédnutím k hodnocení 1. kola
nedoporučuje projekt k financování.

2 Ergona Opava s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

26816938 DIGITÁLNÍ PROTETIKA 752 400 Kč 376 200 Kč 50,00%
Výběrová komise na základě prezentace žadatele v 2.
kole hodnocení a s přihlédnutím k hodnocení 1. kola
nedoporučuje projekt k financování.

44 Colliery Recovery s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

09551221  Obchodní ředitel 1 204 200 Kč 602 100 Kč 50,00%
Výběrová komise na základě prezentace žadatele v 2.
kole hodnocení a s přihlédnutím k hodnocení 1. kola
nedoporučuje projekt k financování.

9 BRAMARTRANS s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

29398754
Technologistika a inovativní řešení
odbytu malých výrobců v MSK

1 510 000 Kč 610 000 Kč 40,40%
Výběrová komise na základě prezentace žadatele v 2.
kole hodnocení a s přihlédnutím k hodnocení 1. kola
nedoporučuje projekt k financování.

49 RALBAC s.r.o
Společnost s ručením
omezeným

05031869
InnoBooster - technicko-obchodní
pozice pro RALBAC s.r.o.

900 000 Kč 450 000 Kč 50,00% Žadatel se nedostavil k 2. kolu hodnocení.

46 smart urbido s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

07316607 Urbido - mobilní aplikace 576 000 Kč 288 000 Kč 50,00%
Výběrová komise na základě výstupu z 1. kola
hodnocení nevybrala žadatele k postupu do 2. kola
hodnocení.

42
CrossTraining Ostrava,
s.r.o.

Společnost s ručením
omezeným

02714647 Development manager- Ředitel vývoje 1 204 200 Kč 602 100 Kč 50,00%
Výběrová komise na základě výstupu z 1. kola
hodnocení nevybrala žadatele k postupu do 2. kola
hodnocení.

12 iDevBand s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

04004370 InnoBooster 1 220 000 Kč 610 000 Kč 50,00%
Výběrová komise na základě výstupu z 1. kola
hodnocení nevybrala žadatele k postupu do 2. kola
hodnocení.

77 NanoTrade s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

45307971 
Pozice specialisty pro internetový
marketing (IM)

1 220 256 Kč 610 000 Kč 49,99%
Výběrová komise na základě výstupu z 1. kola
hodnocení nevybrala žadatele k postupu do 2. kola
hodnocení.

70 3IT úspěšný eshop s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

28659163 Projektový manažer/ka (InnoBooster) 573 792 Kč 286 800 Kč 49,98%
Výběrová komise na základě výstupu z 1. kola
hodnocení nevybrala žadatele k postupu do 2. kola
hodnocení.

21 Fletonex s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

09774831 InnoBooster Fletonex s.r.o. 1 180 200 Kč 590 100 Kč 50,00%
Výběrová komise na základě výstupu z 1. kola
hodnocení nevybrala žadatele k postupu do 2. kola
hodnocení.

78 graseko, s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

25840371
Obchodní zástupce pro prodej
automatizovaného systému vertikálních
zahrad

1 123 860 Kč 561 900 Kč 50,00%
Výběrová komise na základě výstupu z 1. kola
hodnocení nevybrala žadatele k postupu do 2. kola
hodnocení.

30 DIRAN COMPANY s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

29456533 InnoBooster - Obchodník 300 000 Kč 150 000 Kč 50,00%
Žadatel není doporučen k podpoře s ohledem na
nesplnění minimálních bodových a doporučujících
kritérií.

17 RECRA Moravia s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

04066405
Inovativní a digitalizované řešení náboru
a výběru zaměstnanců - TeReDa

1 287 000 Kč 610 000 Kč 47,40%
Žadatel není doporučen k podpoře s ohledem na
nesplnění minimálních bodových a doporučujících
kritérií.

59 SprayVision s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

07500769 Vývoj vlastního hardwaru SprayCapture 1 204 200 Kč 602 100 Kč 50,00%
Žadatel není doporučen k podpoře s ohledem na
nesplnění minimálních bodových a doporučujících
kritérií.

13
Kyselka Jeseník nad
Odrou s.r.o.

Společnost s ručením
omezeným

26847825
Inovační strategie, rozšíření zdravého
nápoje

1 220 000 Kč 610 000 Kč 50,00%
Žadatel není doporučen k podpoře s ohledem na
nesplnění minimálních bodových a doporučujících
kritérií.

Celkem 20 20 590 388 Kč 10 003 800 Kč


